
fcf
ctN

 
.

Stavba číslo: DC007048 ?  |AlcES/2641/2022/KAM A
2022-0915/OMH

DODATEK Č. 1 - PROVÁDĚCÍ SMLOUVA CES/ 1  8 4 3 / 2  3 
K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI 

PŘI PŘÍPRAVĚ A REALIZACI SPOLEČNÉHO PROJEKTU

mezi
Severočeská vodárenská společnost a.s.,
se sídlem: Teplice, Přítkovská 1689, PSČ 415 50 
IČ 49099469, DIČ CZ49099469,
zapsaná: v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu B, vložka 466 
zastoupená: Ing. Bronislavem Špičákem, generálním ředitelem 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 711620257/0100 
(dále jen „SVS“ na straně jedné)

a
Statutární město Děčín
se sídlem: Magistrát města Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV
IČO: 00261238, DIČ CZ00261238,
zastoupené: Ing. Jiřím Andělem, CSc., primátorem
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., č.ú.: 921402389/0800
(dále jen „Město“ na straně druhé)
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
Prováděcí smlouvu (smlouvu o dílo)

Článek I.
Předmět dodatku

1. Právní vztahy mezi smluvními stranami tímto dodatkem neupravené se řídí Rámcovou 
smlouvou uzavřenou dne 02.04.2019 (dále jen „Rámcová smlouva").

2. Město se zavazuje provést realizaci Stavby na vlastní nebezpečí a odpovědnost a 
Rekonstrukci pro etapu č. 1 v ul. Hanácká, a to dle Rámcové smlouvy v tomto rozsahu a 
členění:

- Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (projektová 
dokumentace na rekonstrukci vodovodu v ul. Hanácká).

3. SVS se zavazuje uhradit Městu část ceny díla v souladu s čl. II této smlouvy.

Článek II.
Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží Městu cena ve výši 661 551,79 Kč s DPH, z toho 
114 814 77 Kč DPH a cena ve výši 546 737,02 Kč bez DPH.

2. Cena je stanovená jako součet cen jednotlivých dílčích činností v rozsahu Rekonstrukce 
vodovodu. Tyto činnosti jsou uvedeny ve smlouvě mezi Městem a zhotovitelem.

- Změnový list tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

3. SVS uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.



Stavba číslo: DC007048 CES/2641/2022/KAMA
2022-0915/OMH

Článek III.
Doba a místo plnění

Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

zahájení prací: 05/2023 
ukončení prací: 07/2023
specifikace/upřesnění etapy: I. etapa, ul. Hanácká

Článek IV.
Účinnost smlouvy a registr smluv

1. V souladu s povinnostmi vyplývajícími ze zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon
0 registru smluv“) se smluvní strany dohodly, že SVS zašle v souladu s § 5 zákona o 
registru smluv nejpozději do 30 dní od podpisu tohoto dodatku jeho znění příslušnému 
správci registru smluv k uveřejnění. Město může dodatek zveřejnit za předpokladu, že 
SVS umožní plnění práv a povinností dle následujícího odstavce.

2. Smluvní strany se dohodly, že při zveřejnění znění dodatku nebudou v souladu s § 3 odst.
1 zákona o registru smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při postupu podle 
předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje a obchodní 
tajemství. Tyto údaje budou při zveřejnění smlouvy podléhat anonymizaci.

3. Dodatek je účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá své účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tento dodatek je možné ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.
3. Přílohu tohoto dodatku tvoří:

1. Podrobná specifikace předmětu plnění (výkresová část k řeko vodovodu ul. Hanácká),
2. Podrobná specifikace ceny,

4. Dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž SVS obdrží 2 a Město 2.
5. Smluvní strany prohlašují, že dodatek uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho obsah 
za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojuji níže své podpisy.

V Teplicích dne: V Děčíně dne: 1 0 “07* 2023

..

Ing. Bronislav Špičák 
generální ředitel 

Severočeská vodárenská společnost a.s.

Severočeská vodárenská společnost a.s.
415 50  Teplice, Přítkovská 1689 

IČO 4 9 0 9 9 4 6 9 , :IČ 

©

Ing. Jiří Anděl, CSc._..
primátor , ^

O  'v
t *  '
o

z



^ S Q U E C O N
i n n c r f l i i  _ _ www.aouecnn.e2

Cs. Legií U S A  
LIS 01 Teplice 
IC: K869202

Zelený pruh 1S60/99 
HO 00 Praha 4 
tel; 417 535 725

Křifrejí.h/ lna. Hála Ing. Möller V iK K u e Krcaáček Keilraínit lna. Hála
faipl Pttpi Pe-Y ‘
cs.!iwi«i Místo Vlašim, Jana Masaryka 302. 250 01 Vlašim Cil« 03/2023 |fai| 3
s,,rt* Opatření pro likvidaci srážkových vod 

-  Horní Oldrichov 
Část 1 -  Povodí západ

SIlF«4 OPS
U±: 2016-033/0392
CAD;

2016-033
Situace vodovodu Etapa 1 1-250

KŠIltiM  «
l(i^r

http://www.aouecnn.e2




Výpis trub , tvarovek, a rm a tu r

Popis Celkem

Trouby
PEHD PE100RC d90x5,4  SDR17 76.3 bm

PEHD PE100RC d32x3,0  SDR11 11 bm

Lemový nákružek d90 2 ks

Lemový nákružek d l6 0 2 ks

Příruba DN80 2 ks

Přfruba DN150 2 ks

E-Spojka d32 4 ks

E-Spojka d90 2 ks

E-Spojka d l6 0 2 ks

T-kus p říruba D N 150/80 1 ks

O blouk 30 ” d9 0  na tu p o 1 ks

Oblouk příruba 22° DN150 1 ks

E-Koleno 90° d90 2 ks

N-kus Koleno příruba s patkou 90° DN80 1 ks

A rm atu ry

Navrtávací odbočný ve n til s prosdlouženým  

hrdlem  D A V /K IT d90 /32
4 ks

Šoupě příruba DN80 2 ks

Šoupě příruba DN150 2 ks

Z em ní teleskopická souprava pro  šoupata 4 ks

U niverzáln í podkladová deska šoupátková 4 ks

Těžký uličn í poklop šoupátkový 4 ks

Hydrant kalník DN80 1 ks

Podkladová deska pro hydrant 1 ks

Tuhý u ličn íp o k lo p  hydrantový 1 ks

Jiné O rientačn í tabulky 8 ks

’e

cl
£

e
O oCL

fa)

a)

info(o)3queconcz

Sídlo: Projekce:
Cs. Legií 445/4 Zelený pruh 1560/99 
i. 15 Ot Teplice 140 00 Praha 4 
IČ: 14868202 tel: 417 535 725 CL

HI inž.projeklu: Inq. Hála Projektant; Ing. Müller Vypracovat; Kropáček Kontrolovat: lna. Hála
Podpis: Podpis: Podpis: Podpis:

Objednatel: Město Vlašim, Jana Masaryka 302, 2S8 01 Vlašim Datum: 03/2023 f*4 2

Sla,ba: O p a t ř e n í  p ro  l ik v id a c i  s r á ž k o v ý c h  vo d  
-  H o r n í O td řic h o v  
Č á s t  1 -  P o v o d í  z á p a d

Stupeň: DPS
c.zak.: 2016-033/0392
CAO:

2016-033

0bsah K la d e č s k é  schém a vodovodu E ta p a  1 Měřítko: 

Kótováno v

č.přílohy:



KATASTRY Horní Oldfichov [6252211
PARCELNÍ čísla 1216
DRUH POVRCHU Asíaltová komunikace .9-49 _
VZDÁL. OBJEKTŮ A VRCHOL. BODŮ 9.79 118.31 i 8.40 [3.3C| 12.13 18.65 18.70 li  7.37
OZNAČENI VRCHOLOVÝCH BODŮ ZŮ

měřítka tisoo/ioo

LB1

XX X [IX

LB2 LB3
|< >

N
oJ

XX}3

LB4
<

KÚ

Pi XX3 X CXXX^

HLOUBKA VÝKOPU

KÓTA VÝKOPU 

HLOUBKA DNA POTRUBÍ

KÓTA DNA POTRUBÍ

kóta původního terénu 

srovnávací rovina

STANIČENl [km/m] 
D[mm]-MATERIÁL-DÉLKA[m] 
SKLON[promile]-DÉLKA[m] 
ULOŽENI

§1
0*0'=
š-Kl

i i č i

\  \ \ \ \ \ \

O J<N 
0 4  CD
od oo 
o o o o

M

0 5  CT4 05  0 5  05oooo oooo oo 
cd od od od od oooo oo oooo

W r OJ LOOO t -

C O C D tO L O tnoooo oooo co 
od cd oo oo oo oooo oooo ao

oor-»ooi— <£> 
c s r ^ c n r o ^  
c n c n r - ^ r o L n  
t o c o r - - r - - r - -

0.0
D90-HDPE PE100RC SDR17-77.H
-1.0-77.14

Štěrkopískové lože

77
.1

4^
^1

90
.6

0 
18

8.
85

 
1.

75
 

18
8.

75
 

1.
85



Zm
ěn

a:

cl

| 
Pr

ov
ed

l; 
|

a
a

| 
Po

dp
is:

 
|

bl

al

Ä Q U EC O N
» r t t i r r r t u  _ - www.anyecon.c2

Autorizační razítko:

AQUECON a.s

Sídlo:

www.aquecon.cz
info(5)aquecon.cz

Projekce:
Čs. Legií 445/4 Zelený pruh 1560/99 
415 01 Teplice 140 00 Praha 4 
IC: 14868202 lei: 417 535 725 ’fe

O.

HUnž projektu: lna. Hála Projektant; Ing. Müller Vypracoval: Kropáček Kontroloval: lna. Hála
Podpis: Podpis: Podpis: Podpis:

objednatel: Město Vlašim, Jana Masaryka 302, 258 01 Vlašim Datum 03/2023 faí 2

sta,ba: O p a t ř e n í p ro  l ik v id a c i  s r á ž k o v ý c h  vod 
-  H o r n í O ld ř ic h o v  
Č á s t  1 -  P o v o d í z á p a d

Stupeň; DPS
ř.zak.: 2016-033/0392
CAD:

2016-033

P o d é ln ý p ro f il vo d o vo d n íh o  řadu E tap a  1 "5ři,k“: 1 :5 0 0 / 1 0 0
Kótováno v

č.přílohy:

http://www.anyecon.c2
http://www.aquecon.cz


NÁVRH ZMĚNY číslo: 01/2023

Zhotovitel: SaM silnice a mosty Česká Lípa

Komu: Severočeská vodárenská společnost a.s. Datum: 27.6.2023

Název akce:
DC007048 Děčín, Horní O ldřichov -  rekonstrukce vodovodu

Způsob
odeslání/
předání/datum:

poštou E-mailem- Faxem: osobně

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
______ na jinou část smlouvy:

Situace vodovodu -  etapa 1
Oceněný soupis prací změny

Popis a zdůvodnění změny:
Při provádění rekonstrukce splaškové kanalizace a výstavbě nové dešťové kanalizace byl 
zjištěn a zastižen havarijní stav stávajícího vodovodního řadu v ulici Hanácká, v městské 
části Horní Oldřichov města Děčín. Jedná se o změny v souladu s bodem 5.3 rámcové 
smlouvy ces/616/2019 ze dne 2.4.20219.

ZBV 1 -  Rekonstrukce vodovodního řadu v ul. Hanácká, včetně přepojení 3 kusů přípojek
Důvod záměr chyba v chyba vyšší jin é  oko ln o sti
vícepráce/méně objednatele projektové zhotovitele moc
práce dokumentaci X

Počet připojených listů výkresů změny: 1
Ocenění změny:

Celkem + 546 737,02 Kč (bez DPH) + DPH

Nově navržená změna sjednané ceny díla 

4 191 182,73 Kč (bez DPH)

Změna navržené lhůty dokončení díla 
(číslem/slovy):

x  kalendářních dnů

Navrhovanou změnou dojde k navýšení rozpočtu o částku: 546 737,02 Kč bez DPH 
Cena víceprací podle tohoto Změnového listu činí 546 737,02 Kč bez DPH, tj. 15 % 
nabídkové ceny.
Cena méněprací podle tohoto Změnového listu činí 0 Kč bez DPH, tj. 0 % nabídkové ceny 
Cena víceprací a méněprací všech Změnových listů této stavby realizovaných dle § 222 
odst. 4 ZZVZ činí 546 737,02 Kč bez DPH, tj. 15 % nabídkové ceny.

Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet): 5
Zástupce zhotovite le:
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené 
údaje jsou pravdivé.

...... .............................
.

Podpis TTT ..............Datum

F 115 Změnový list



PŘIJETI ZMĚNY

Posouzení změny:

Komentář ke způsobu stanovení ceny a její přiměřeností:
Jedná se o změny v souladu s bodem 5.3 rámcové smlouvy ces/616/2019 ze dne 2.4.20219,
cenová úroveň dle jednotkových nabídkových cen zhotovitele.
1)
Odůvodnění změny de minimis (§ 222 odst. 4 ZZVZ)

- změna nemění celkovou povahu původní veřejné zakázky
- nedojde ke změně zhotovitele
- hodnota změny (všech změn v rámci této stavby realizovaných v režimu de minimis, tedy součet 

absolutních hodnot více- a méněprací realizovaných v tomto režimu) je nižší, než finanční limit 
pro nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce a současně nižší než 15 % ceny sjednané ve 
smlouvě původní veřejné zakázky

Stanovisko projektanta {&Bf. f£>S >^>S
Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi 
k přijetí / zamítnutí změny

........... ...............
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Z Z 'Z-luiJ, .

Potvrzení o převzetí Návrhu změny "ňsíj: /J j^ / lC T
TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi
k přijetí / zamítnutí změny

...... ...... .........
........... ..... ........ ... . atum 2cL5

Zástupce objednatele:
Objednatel posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce / méněpráce), které jsou předmětem 
této změny, po věcné stránce, z hlediska přiměřenosti ceny, včetně odůvodnění aplikovatelnosti 
§ 222 odst. 4 ZZVZ, kterým se rozumí zdůvodnění splnění zákonných podmínek pro realizaci 
víceprací / méněprací dle výše uvedených.

...... ............................. .............................................
3 1 -07- 2023

...... ...................... ........... .............................m 7 ^ :. '/ : .^ /^

Toto Přijetí změny (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 
k přijetí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující k provedení změny. K zadání 
dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, dojde až po podpisu 
dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. V případě, že zhotovitel 
vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku SoD oběma smluvními 
stranami.

F 115 Změnový list


